
 

 
 

1 

 
Písemná zpráva zadavatele 

Dodávky betonových sloupů I 
 

Část B zakázky 
Oblast České Budějovice 

 
Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, s.r.o.1 

IČO 21055050 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při 
výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dodávky betonových sloupů I 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Dodávky betonových sloupů“, ev. č. 
ve VVZ Z2024-007333 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na Systém kvalifikace – „Systém kvalifikace 
– Dodávky betonových sloupů“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Dodávky betonových sloupů I, část B – Oblast České 
Budějovice. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky, část B - Oblast České 
Budějovice, jsou dodávky betonových sloupů. 

 
 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny 
v příloze 1a rámcové dohody a rovněž v příloze této písemné zprávy. 
 

 
1Ke dni 31. 12. 2024 na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením přešla práva a povinnosti ze zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku z EG.D, a.s. (nyní EG.D Holding, a.s.), se sídlem Brno - Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00, IČO: 28085400, 
která je rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.o., která je nástupnickou společností. Ode de 31. 12. 2024 je vzhledem 
k uvedenému právním nástupcem společnosti EG.D, a.s. společnost EG.D, s.r.o. Z tohoto důvodu činí veškeré úkony v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku nově společnost EG.D, s.r.o. 



 

 
 

2 

Vybraný dodavatel nabídl zadavateli za předmět plnění veřejné zakázky cenu dle modelového případu 
ve výši 74 335 800 Kč bez DPH.  
 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  
 
 
 
D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní. Veřejná zakázka je rozdělena na části. 

 
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková 
cena (po 

elektronické 
aukci) 

(Kč bez DPH) 

1 SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. č.p. 141, 378 03 
Majdalena 49050648 74 335 800,- Kč 

bez DPH 

2 ELV PRODUKT a.s. 
Nitrianska 3, 

Senec 903 12, 
Slovensko 

34110135 75 118 500,- Kč 
bez DPH 

 
 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Není relevantní. Ze zadávacího řízení, část B, nebyl nikdo vyloučen. 
 
 
G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková 
cena (po 

elektronické 
aukci) 

(Kč bez DPH) 

1 SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. č.p. 141, 378 03 
Majdalena 49050648 74 335 800,- Kč 

bez DPH 

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení, část B, byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku elektronické aukce a splnila veškeré požadavky zákona i zadavatele. 

 
 
 



 

 
 

3 

H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

 
 
 
J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
 
K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 
 
L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 
 
 
M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
N Příloha písemné zprávy: 

Příloha 1a rámcové dohody: Předmět veřejné zakázky, množství a cena 
 
 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, s.r.o. 
Ing. Igor Földeši 
Manažer veřejných zakázek 



   

Dodávky betonových sloupů I 
část B 

 
 

Příloha 1 

Příloha 1a 

Předmět veřejné zakázky, množství a cena 

 

Pol. Název položky 

Předpokládané 
odběrné 

množství v ks 
za dobu 

účinnosti 
smlouvy 

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

1 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 9/6  225  9 400,00 2 115 000,00 

2 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 9/10  100  12 480,00 1 248 000,00 

3 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 9/15  240  17 400,00 4 176 000,00 

4 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 9/20   200  22 840,00 4 568 000,00 

5 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 10,5/6  1 200  11 190,00 13 428 000,00 

6 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 10,5/10  250  14 760,00 3 690 000,00 

7 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 10,5/12   80  16 380,00 1 310 400,00 

8 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 10,5/15   380  22 680,00 8 618 400,00 

9 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 10,5/20  40  28 940,00 1 157 600,00 

10 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 12/6   520  12 890,00 6 702 800,00 

11 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 12/10  720  18 870,00 13 586 400,00 

12 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 12/12  100  21 630,00 2 163 000,00 

13 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 12/15  300  28 630,00 8 589 000,00 

14 Sloup beton. čep 220- 225 EPV 13,5/10 80 37 290,00 2 983 200,00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  74 355 800,00 

 


	Pisemna_zprava_cast_B
	Písemná zpráva zadavatele

	Priloha_1_RD_Predmet_VZ_mnozstvi_cena_cast_B

		2025-06-18T09:54:20+0200
	ing. Igor Földeši




